


2023年全国青年帆船锦标赛暨第一届学青会（公开组）帆船项目ILCA6&7预赛

成绩公布

场地赛：

组 别 名 次 姓 名 代表队 组 别 名 次 姓 名 代表队 组 别 名 次 姓 名 代表队

男子
ILCA7

第一名 郭烨斌 福建队

女子
ILCA6

第一名 唐佳佳 上海队

混合470

第一名 周 可/郭昱邑 浙江体彩队

第二名 唐元帅 青岛队 第二名 黄丽飞 福建队 第二名 林希伦/崔雯静 广东队

第三名 郑伟杰 福建队 第三名 余宝玲 广东队 第三名 郑鸿宇/何晶晶 上海队

第四名 黄泽恩 福建队 第四名 沈子悦 上海队 第四名 干思仪/陈杨 上海队

第五名 赵煜坤 青岛队 第五名 叶雅奷 福建队 第五名 王月莹/李金南 海南队

第六名 黄嘉萱 广东深圳队 第六名 常梦娇 上海队 第六名 黄筱轩/张从冉 浙江体彩队

第七名 徐文杰 上海队 第七名 黄子颜 浙江体彩队 第七名 林培燕/余远鹏 广东队

第八名 谷志豪 江苏队 第八名 曹 青 江苏队 第八名 马 畅/凌 宁 广东队

长距离：

组 别 名 次 姓 名 代表队 组 别 名 次 姓 名 代表队 组 别 名 次 姓 名 代表队

男子
ILCA7

第一名 徐文杰 上海队

女子
ILCA6

第一名 余宝玲 广东队

混合470

第一名 周 可/郭昱邑 浙江体彩队

第二名 郭烨斌 福建队 第二名 黄丽飞 福建队 第二名 郑鸿宇/何晶晶 上海队

第三名 许仕杰 广东深圳队 第三名 唐佳佳 上海队 第三名 干思仪/陈杨 上海队

第四名 蒋鸿堃 江苏队 第四名 叶雅奷 福建队 第四名 王月莹/李金南 海南队

第五名 谷志豪 江苏队 第五名 沈子悦 上海队 第五名 林希伦/崔雯静 广东队

第六名 赵煜坤  青岛队 第六名 羊叶欣  海南队 第六名 马 畅/凌 宁 广东队

第七名 胡轶楷 上海队 第七名 曹 青 江苏队 第七名 林培燕/余远鹏 广东队

第八名 唐元帅  青岛队 第八名 郜美珍 福建队 第八名 楼禹杉/徐逸飞 浙江体彩队



2023年全国青年帆船锦标赛                                                                                                      
暨 第一届学青会（公开组）帆船项目ILCA6&7预赛

场地赛成绩

级别：混合级470级U21            浙江 苍南 7.27-8.1

名 次 帆 号 队 名 姓 名 第1轮 长距离 第3轮 第4轮 第5轮 总分 净分

1st CHN327 浙江体彩队 周 可/郭昱邑 2 1 2 1 (5) 11 6

2nd 628 广东队 林希伦/崔雯静 1 (5) 4 2 2 14 9

3rd 430 上海队 郑鸿宇/何晶晶 (4) 2 3 4 1 14 10

4th 417 上海队 干思仪/陈杨 (5) 3 1 3 3 15 10

5th 786 海南队 王月莹/李金南 (6) 4 5 5 6 26 20

6th CHN371 浙江体彩队 黄筱轩/张从冉 3 (9) 8 7 4 31 22

7th 637 广东队 林培燕/余远鹏 (8) 7 6 8 7 36 28

8th 606 广东队 马 畅/凌 宁 7 6 7 (9) 9 38 29

9th CHN323 浙江体彩队 郑敬喜/夏可馨 9 (11) 10 6 8 44 33

10th CHN311 浙江体彩队 楼禹杉/徐逸飞 11 8 11 10 (13 DNF) 53 40

11th CHN333 浙江体彩队 张喆/王瑜 10 10 9 11 (13 DNF) 53 40

12th 623 广东队 江佳坤/唐欣宇 (13 UFD) 12 12 12 13 DNF 62 49

裁判长：

裁判长：



2023年全国青年帆船锦标赛                                                                          
暨第一届学青会（公开组）帆船项目ILCA6&7预赛

场地赛成绩

级别：男子ILCA7级U21           浙江  苍南 7.27-8.1

名 次 帆 号 姓 名 青年赛队名 学青会队名 第1轮 长距离 第3轮 第4轮 总 分

1st 211508 郭烨斌 福建队 厦门队 9 2 2 8 21

2nd 211520 唐元帅 青岛队 青岛队 5 8 12 4 29

3rd 218527 郑伟杰 福建队 厦门队 3 9 18 2 32

4th 211517 黄泽恩 福建队 厦门队 2 11 19 1 33

5th 210705 赵煜坤 青岛队 青岛队 12 6 10 5 33

6th 211863 黄嘉萱 广东深圳队 深圳队 4 12 1 19 36

7th 226401 徐文杰 上海队 杨浦队 18 1 9 10 38

8th 213211 谷志豪 江苏队 南京队 17 5 13 3 38

9th 217695 姚秀楠 广东队  8 15 5 11 39

10th 218512 刘嘉华 福建队 厦门队 10 16 14 9 49

11th 217691 许仕杰 广东深圳队 深圳队 1 3 25 23 52

12th 211615 陈钟键 广东队  7 10 16 21 54

13th 211515 卓叶荣 福建队 厦门队 14 13 22 7 56

14th 216666 郑耿书 广东深圳队 深圳队 11 18 15 12 56

15th 212693 梁超越 广东深圳队 深圳队 16 23 3 17 59

16th 218213 蒋鸿堃 江苏队  20 4 21 15 60

17th 211669 范林磊 广东深圳队 深圳队 22 19 6 13 60

18th 227411 金懿乐 上海队 杨浦队 23 21 11 6 61

19th 211525 吴泓威 福建队  13 14 20 14 61

20th 211985 陈楠 厦门市顽石航海运
动有限公司

厦门队 19 20 4 25 68

21st 211518 许毅宏 福建队 厦门队 21 17 8 22 68

22nd 212654 姚诺森 广东深圳队 深圳队 6 25 23 16 70

23rd 212472 胡轶楷 上海队 杨浦队 24 7 17 24 72

24th 222888 邓经波 海南队 海口队 25 22 7 18 72

25th 211228 孙埕埕 福建队 厦门队 15 24 24 20 83

裁判长：



2023年全国青年帆船锦标赛                                                                          
暨第一届学青会（公开组）帆船项目ILCA6&7预赛

场地赛成绩
级别：女子ILCA6级U21              浙江  苍南 7.27-8.1

名 次 帆 号 姓 名 青年赛队名 学青会队名 第1轮 长距离 第3轮 第4轮 总 分

1st 210426 唐佳佳 上海队 杨浦队 2 3 7 2 14

2nd 211512 黄丽飞 福建队 厦门队 1 2 16 4 23

3rd 210622 余宝玲 广东队  3 1 14 7 25

4th 211437 沈子悦 上海队 杨浦队 11 5 10 5 31

5th 200503 叶雅奷 福建队  4 4 11 14 33

6th 211415 常梦娇 上海队 杨浦队 17 15 1 1 34

7th 219241 黄子颜 浙江体彩队  7 9 5 13 34

8th 220240 曹 青 江苏队 南京队 9 7 6 12 34

9th 212670 刘佳琪 广东队  8 11 2 17 38

10th 211528 郜美珍 福建队 厦门队 5 8 15 10 38

11th 200607 羊叶欣 海南队 海口队 6 6 9 21 42

12th 201013 申宜灵 海南队 海口队 19 13 4 8 44

13th 110323 符芳语 海南队 海口队 16 20 8 3 47

14th 204688 刘雨珊 广东队  12 14 3 19 48

15th 210461 吴诗涵 上海队 杨浦队 13 10 18 20 61

16th 213844 陈昕然 南京市水上运动学校 南京队 15 23 13 11 62

17th 218671 陈嘉琪 广东深圳队 深圳队 18 12 12 25 67

18th 215421 高雅慧 上海队 杨浦队 10 16 20 23 69

19th 211513 张琳函 福建队 厦门队 25 17 24 6 72

20th 211427 沈梓欣 上海队 杨浦队 24 19 17 15 75

21st 210428 祝禹辰 上海队 杨浦队 22 18 26 16 82

22nd 220888 符香宇 海南队 海口队 21 27 27 9 84

23rd 200200 刘姿彤 江苏队 南京队 14 21 19 31 UFD 85

24th 211372 黄嘉莹 广东深圳队 深圳队 20 24 21 31 UFD 96

25th 211527 桑梦晴 福建队 厦门队 23 26 25 24 98

26th 211520 林静 福建队 厦门队 29 25 23 22 99

27th 211591 陈嘉铭 福建队 厦门队 26 28 22 26 102

28th 211511 张言玉 福建队 厦门队 27 29 29 18 103

29th 211688 李 涵 广东队  28 22 28 31 DNF 109

30th 219243 金珊而 浙江体彩队  31 DNF 31 DNF 30 31 DNC 123

裁判长：



2023年全国青年帆船锦标赛                                                               
暨第一届学青会（公开组）帆船项目ILCA6&7预赛

长距离赛成绩

级别：混合470级U21           浙江  苍南 7.27-8.1

名 次 帆 号 姓 名 队 名 分 数

1 CHN327 周 可/郭昱邑 浙江体彩队 1

2 430 郑鸿宇/何晶晶 上海队 2

3 417 干思仪/陈杨 上海队 3

4 786 王月莹/李金南 海南队 4

5 628 林希伦/崔雯静 广东队 5

6 606 马 畅/凌 宁 广东队 6

7 637 林培燕/余远鹏 广东队 7

8 CHN311 楼禹杉/徐逸飞 浙江体彩队 8

9 CHN371 黄筱轩/张从冉 浙江体彩队 9

10 CHN333 张喆/王瑜 浙江体彩队 10

11 CHN323 郑敬喜/夏可馨 浙江体彩队 11

12 623 江佳坤/唐欣宇 广东队 12

裁判长：



2023年全国青年帆船锦标赛                                                                  
暨第一届学青会（公开组）帆船项目ILCA6&7预赛

长距离赛成绩
级别：男子ILCA7级U21       浙江  苍南 7.27-8.1

名 次 帆 号 姓 名 青年赛队名 学青会队名 分 数

1 226401 徐文杰 上海队 杨浦队 1

2 211508 郭烨斌 福建队 厦门队 2

3 217691 许仕杰 广东深圳队 深圳队 3

4 218213 蒋鸿堃 江苏队  4

5 213211 谷志豪 江苏队 南京队 5

6 210705 赵煜坤  青岛队 青岛队 6

7 212472 胡轶楷 上海队 杨浦队 7

8 211520 唐元帅  青岛队 青岛队 8

9 218527 郑伟杰 福建队 厦门队 9

10 211615 陈钟键 广东队  10

11 211517 黄泽恩 福建队 厦门队 11

12 211863 黄嘉萱 广东深圳队 深圳队 12

13 211515 卓叶荣 福建队 厦门队 13

14 211525 吴泓威 福建队  14

15 217695 姚秀楠 广东队  15

16 218512 刘嘉华 福建队 厦门队 16

17 211518 许毅宏 福建队 厦门队 17

18 216666 郑耿书 广东深圳队 深圳队 18

19 211669 范林磊 广东深圳队 深圳队 19

20 211985 陈楠 厦门市顽石航海运动有限公司 厦门队 20

21 227411 金懿乐 上海队 杨浦队 21

22 222888 邓经波  海南队 海口队 22

23 212693 梁超越 广东深圳队 深圳队 23

24 211228 孙埕埕 福建队 厦门队 24

25 212654 姚诺森 广东深圳队 深圳队 25

裁判长：



2023年全国青年帆船锦标赛                                                                  
暨第一届学青会（公开组）帆船项目ILCA6&7预赛

长距离赛成绩

级别：女子ILCA6级U21         浙江  苍南 7.27-8.1

名次 帆 号 姓 名 青年赛队名 学青会队名 分 数

1 210622 余宝玲 广东队  1

2 211512 黄丽飞 福建队 厦门队 2

3 210426 唐佳佳 上海队 杨浦队 3

4 200503 叶雅奷 福建队  4

5 211437 沈子悦 上海队 杨浦队 5

6 200607 羊叶欣  海南队 海口队 6

7 220240 曹 青 江苏队 南京队 7

8 211528 郜美珍 福建队 厦门队 8

9 219241 黄子颜 浙江体彩队  9

10 210461 吴诗涵 上海队 杨浦队 10

11 212670 刘佳琪 广东队  11

12 218671 陈嘉琪 广东深圳队 深圳队 12

13 201013 申宜灵 海南队 海口队 13

14 204688 刘雨珊 广东队  14

15 211415 常梦娇 上海队 杨浦队 15

16 215421 高雅慧 上海队 杨浦队 16

17 211513 张琳函 福建队 厦门队 17

18 210428 祝禹辰 上海队 杨浦队 18

19 211427 沈梓欣 上海队 杨浦队 19

20 110323 符芳语  海南队 海口队 20

21 200200 刘姿彤 江苏队 南京队 21

22 211688 李 涵 广东队  22

23 213844 陈昕然 南京市水上运动学校 南京队 23

24 211372 黄嘉莹 广东深圳队 深圳队 24

25 211520 林静 福建队 厦门队 25

26 211527 桑梦晴 福建队 厦门队 26

27 220888 符香宇  海南队 海口队 27

28 211591 陈嘉铭 福建队 厦门队 28

29 211511 张言玉 福建队 厦门队 29

裁判长：



第一届学青会（公开组）帆船项目ILCA6&7预赛

决赛参赛资格

级别：男子ILCA7级U21 浙江 苍南  7.27-8.1

序号 姓名 参赛单位

1 郭烨斌 厦门队

2 唐元帅 青岛队

3 郑伟杰 厦门队

4 黄泽恩 厦门队

5 赵煜坤 青岛队

6 黄嘉萱 深圳队

7 徐文杰 杨浦队

8 谷志豪 南京队

9 许仕杰 深圳队

10 郑耿书 深圳队

11 金懿乐 杨浦队

12 胡轶楷 杨浦队

13 邓经波 海口队

级别：女子ILCA6级U21
序号 姓名 参赛单位

1 唐佳佳 杨浦队

2 黄丽飞 厦门队

3 沈子悦 杨浦队

4 常梦娇 杨浦队

5 曹 青 南京队

6 郜美珍 厦门队

7 羊叶欣 海口队

8 申宜灵 海口队

9 符芳语 海口队

10 陈昕然 南京队

11 陈嘉琪 深圳队

12 张琳函 厦门队

13 刘姿彤 南京队

14 黄嘉莹 深圳队

注：根据竞赛规程，取预赛前16名进入决赛，每个参赛单位最多3人，超出人员依次替补。

裁判长：


